în numele comitetului parochial şi a
credincioşilor bisericei noastre, li aduc cea
mai cordială mulţumită.

Dar’ eu n’am cuvinte a mulţumi din de
stui preabvnului şi ilustrului domn, ci exckm
cuvintele psalmistului David 29 v. 10: „Au
zit-a Domnul şi m’a miluit, Domnul a fost
ajutorai meu*.

Câmpuri-Sorduc, la 10/22 Iunie 1898.
loan ßudoin,

Festivităţile Saşilor. Zarele săseşti
din Transilvania publică programa festivităţilor
ce se vor aranja la Braşov in zilele de 19— 24
August, cu prilejul desvăhrei sfvtuei lui Hon
tems, a reformatorului sas şi a primului lor
episcop luteran.